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Våra klimatförbättrade massivväggar är helg jutna väggelement som består av homogen 
betong. De kan användas både som innervägg och yttervägg till alla typer av projekt. Går att få 
med över 40 procent lägre klimatpåverkan. 

Fördelar
•  Mycket goda ljudegenskaper.
•  Mycket goda brandegenskaper.
•  Passar till alla typer av byggprojekt.
•  10 till 40 % lägre CO2-avtryck (nivå 1 till 4 enligt Svensk Betongs vägledning). 

Produktbeskrivning
Massivvägg Thomagrön är helg jutna väggelement som består av homogen betong. De kan användas både som innervägg, 
yttervägg och motfyllnadsvägg i källare. Massivväggen passar till alla typer av byggprojekt, och fungerar utmärkt som 
väggar mellan lägenheter, då de har mycket goda ljud- och brandegenskaper.

Ytorna levereras färdiga för spackling och målning.

 

 
 

 

Montage
I elementen sitter vid önskemål ing jutna hylsor/element för montagestag.

Vi erbjuder montage av stomme. Det innebär att du som kund får ett färdigt koncept av oss. Vi tar ansvar för allt från 
tillverkningsritningar till produktion och montering av stomelementen. Det gör vi med kunnig personal som är vana vid att 
montera våra prefabricerade betongelement.

Massivvägg Thomagrön

Tjocklek 150 – 400 mm

Betongkvalitet C30/37 – C40/50 (anpassat efter projektet)

Nivåer enligt Svensk Betongs vägledning
Produkt Nivå Klimatavtryck

Massivvägg Thomagrön 1 minst 10 % lägre CO2-avtryck*

Massivvägg Thomagrön 2 minst 20 % lägre CO2-avtryck*

Massivvägg Thomagrön 3 minst 30 % lägre CO2-avtryck*

Massivvägg Thomagrön 4 minst 40 % lägre CO2-avtryck*

Massivvägg (standard) – –

*i förhållande till branschreferens
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Tillbehör
Massivväggen kan med fördel kompletteras med ing jutningsgods för el-, rör- och ventilationsinstallationer.

All beredning sker i AutoCad på respektive konsults, till oss, översända ritningsfil. Detta garanterar att ing jutningsgodset 
hamnar enligt ritningsunderlag.


